
                  

男子シングルス（ＢＳ）２回戦　ＢＳ１３～２０

《大会速報》
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猪苗代中 （東北） 福島県 2 0 豊津西中 （近畿） 大阪府

5
0 0

13

小平第二中 （関東） 東京都 0

0 2

1 筑紫野中 （九州） 福岡県

2 2

田崎中 （九州） 鹿児島県
0 0

小平第二中 （関東） 東京都

大府南中 （東海） 愛知県 2

0 0

1
14

平取中 （北海道） 北海道

0 2

魚崎中 （近畿） 兵庫県
0 0

猪苗代中 （東北） 福島県

周西中 （開催地） 千葉県 2 2 笹神中 （北信越） 新潟県

1

0 0

0

浜分中 （北海道） 北海道
0 0

大殿中 （中国） 山口県

高知南中 （四国） 高知県
8

0

0 0

0
16

西武台千葉中 （開催地） 千葉県

2 2

柳井中 （中国） 山口県
0 0

松山西中 （四国） 愛媛県

緑中 （北海道） 北海道
9

0 2 埼玉栄中 （関東） 埼玉県

2

0 0

0

埼玉栄中 （関東） 埼玉県 島牧中 （北海道） 北海道

0 0

高岡中 （北信越） 石川県 2

0 0

0
18

白糸中 （近畿） 京都府

0 2

宮崎西中 （九州） 宮崎県
0 0

久居西中 （東海） 三重県

小平第二中 （関東） 東京都 2 2 富島中 （九州） 宮崎県

0

0 0

1

師勝中 （東海） 愛知県 鹿島中 （北信越） 石川県

0 0

鶴岡第一中 （東北） 山形県 2 0 末吉中 （関東） 神奈川県

1

2 2

2

久保中 （中国） 山口県
12

0 0
20

小野中 （四国） 愛媛県

0 1

精華西中 （近畿） 京都府 鶴岡第三中 （東北） 山形県
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齋 藤 輝 希
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山 川 連

34
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中 家 拓 巳

11

可 児 駿 弥

本 間 稜 人

中 村 友 哉

16

小 倉 由 嵩
14

馬 場 浩 市

17

18

35

36

上 阪 時 歩

27

26

26

小 川 桂 汰

伊 藤 謙 志

西 野 勝 志

28

菊 地 佑 太
29

2

2824

30
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23

中 川 正 麻

緒 方 友 哉

世 傳 峻 也

19

21

20

25

二 谷 優 吾
22

23
小 林 大 吾

丸 山 優 斗

田 中 開 登

松 浦 拓 巳

藤 田 将 徳

佐 藤 烈

2

6

3

9

3433

35

13

三 橋 健 也

小 野 寺 雅 之

山 元 拓 摩

澤 入 健 梧

武 本 颯

吉 田 昇 永

5

7

6

1

春 成 星 哉

片 桐 悠 輔

大 平 洸 輝

10

春 日 井 一 生

3
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村 上 正 人
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千葉県プチ情報 ＜観光編№２千葉市動物公園＞ 

 風太くんの立ち姿に癒された人も多いのではないでしょうか？レッ

サーパンダの風太くんは多くの子宝に恵まれ、今も千葉市動物公園の人

気者です。その他にも千葉市動物公園には７００頭もの動物が飼育され

ています。一部に人気のハシビロコウも飼育されています。 

松 浦 拓 巳 11 - 21 佐 藤 烈
豊 津 西 中 12 - 21 小 平 第 二 中

大阪府 - 東京都

二 谷 優 吾 21 - 17 小 林 大 吾
平 取 中 9 - 21 猪 苗 代 中

北海道 14 - 21 福島県

丸 山 優 斗 21 - 10 田 中 開 登
笹 神 中 21 - 15 大 殿 中

新潟県 - 山口県

伊 藤 謙 志 17 - 21 西 野 勝 志
西 武 台 千 葉 中 18 - 21 松 山 西 中

千葉県 - 愛媛県

小 川 桂 汰 21 - 7 菊 地 佑 太
埼 玉 栄 中 21 - 7 島 牧 中

埼玉県 - 北海道

世 傳 峻 也 19 - 21 山 川 連
白 糸 中 4 - 21 久 居 西 中

京都府 - 三重県

緒 方 友 哉 21 - 18 土 平 孟
富 島 中 18 - 21 鹿 島 中

宮崎県 21 - 16 石川県

中 川 正 麻 21 - 19 齋 藤 輝 希
小 野 中 16 - 21 鶴 岡 第 三 中

愛媛県 21 - 16 山形県
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